
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1／４半期分 420,000 420,000

1 6/18 資料購入費 社会新報購読料（平成30年１月～６月分） 4,200 415,800

2 7/13 資料購入費 書籍代 4,104 411,696

7/17 政務活動費　2／４半期分 420,000 831,696

3 7/17 広報広聴費 県政報告郵送料 100,728 730,968

4 8/1 広報広聴費 葉書印刷・葉書宛名出し・官製葉書代（県政報告） 581,675 149,293

5 9/28 調査研究費 旅費　7/10～8/30 11,892 137,401

10/16 政務活動費　3／４半期分 420,000 557,401

6 10/19 広報広聴費 県政報告郵送料 100,728 456,673

7 12/4 資料購入費 社会新報購読料（平成30年7月～12月分） 4,200 452,473

8 12/26 広報広聴費 県政報告印刷・帯印刷・帯留め作業代 362,880 89,593

1/16 政務活動費　４／４半期分 420,000 509,593

9 1/16 広報広聴費 県政報告郵送料 162,124 347,469

10 1/23 広報広聴費 県政報告追加印刷代 126,360 221,109

11 3/19 広報広聴費 県政報告郵送料 90,288 130,821

12 3/20 広報広聴費 県政報告郵送料 46,894 83,927

13 3/20 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告用) 10,800 73,127

14 3/27 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料　3月分 3,497 69,630

合　　　　計 1,680,000 1,610,370 69,630
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